Herm. Fichtner Hof GmbH

€S
et
&““ﬁ&w@“s

Da bin ich mir

GANZ SICHER Ihr FACHGROSSHANDEL FUR

HANDWERKS- UND INDUSTRIEBEDARF
Ihr Fachgeschiift fiir

Beschlage, Werkzeuge, Bauelemente
Schliisseldienst, Mechatronik

P rOd u ktd ate n b I att Internet: www.fichtnerhof.de

eMail: info@fichtnerhof.de

Zarges Skymaster X LM-Mehrzweckleiter 3x8 Sprossen 5,80 m

Technische Daten
Leiterlange, max.

Leiterlange, eingefahren

Arbeitshohe, max.
Quertraverse
Holmhéhe
Sprossenanzahl
Gewicht

EAN

HAN

Lieferumfang

580 m

245m

6,65 m

1,00 m

73 mm

3x8

17,5kg

4003866415380

41538

Ausfiihrliche Beschreibung

Hohe Funktionalitat und Flexibilitat mit Basisausstattung und optimalem Preis-
Leistungs-Verhaltnis.

AN

AN

Treppengdngig einsetzbar

Eine starre Verbindung.

Oberleiter auch separat als Anlegeleiter einsetzbar

Spreizsicherung  durch  hochfeste  Perlongurte  mit  eingendhter
Befestigungslasche

Optimale Anbindung der Fihrungsbeschlage durch holmumfassende
Konstruktion

Abhebesicherung und Fihrungsbeschldge sind dank Verschraubung
austauschbar

Auswechselbare Kunststoffschuhe fir rutschsicheren Stand

Sprossen und Holme aus Alu-Strangpressprofilen

Entspricht der Norm EN 131 professional

Letzter Stand: 02/2019. Alle Angaben ohne Gewahr.



