## Herm. Fichtner Hof GmbH



Da bin ich mir GANZ SICHER



Beschläge, Werkzeuge, Bauelemente Schlüsseldienst, Mechatronik

Internet: www.fichtnerhof.de eMail: info@fichtnerhof.de

## **Produktdatenblatt**

## Zarges Skymaster X LM-Mehrzweckleiter 3x8 Sprossen 5,80 m

Technische Daten		Lieferumfang
Leiterlänge, max.	5,80 m	
Leiterlänge, eingefahren	2,45 m	
Arbeitshöhe, max.	6,65 m	
Quertraverse	1,00 m	
Holmhöhe	73 mm	
Sprossenanzahl	3 x 8	
Gewicht	17,5 kg	
EAN	4003866415380	
HAN	41538	



## Ausführliche Beschreibung

Hohe Funktionalität und Flexibilität mit Basisausstattung und optimalem Preis-Leistungs-Verhältnis.

- ✓ Treppengängig einsetzbar
- ✓ Eine starre Verbindung.
- ✓ Oberleiter auch separat als Anlegeleiter einsetzbar
- ✓ Spreizsicherung durch hochfeste Perlongurte mit eingenähter Befestigungslasche
- ✓ Optimale Anbindung der Führungsbeschläge durch holmumfassende Konstruktion
- ✓ Abhebesicherung und Führungsbeschläge sind dank Verschraubung austauschbar
- ✓ Auswechselbare Kunststoffschuhe für rutschsicheren Stand
- ✓ Sprossen und Holme aus Alu-Strangpressprofilen
- ✓ Entspricht der Norm EN 131 professional

-----